
Sestava vytvořena 27.3.2023 v 15:36 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/06. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 4.4.2023

36. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z
rozpočtu města Brna na rok 2023 Nadačnímu fondu Proni, návrh

na zrušení schválené dotace Diecézní charitě Brno na projekt
"Domácí hospic sv. Lucie", návrh rozpočtového opatření

Anotace
Materiál navrhuje poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 500 000 Kč Nadačnímu fondu Proni
k zajištění systematické edukace lektorů z řad porodních asistentek a neonatologických sester k osvětě a
informovanosti veřejnosti o významu kojení. Současně navrhuje zrušení schválené neinvestiční dotace z
rozpočtu města Brna na rok 2023 Diecézní charitě Brno, ve výši 900 000 Kč, která z personálních
důvodů není schopna v roce 2023 zajistit realizaci projektu "Domácí hospic sv. Lucie", na který byla
dotace určena. Finanční prostředky pro zajištění dotace Nadačnímu fondu Proni budou zajištěny
převodem z §3545 na §3599.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje
zrušení neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2023 Diecézní1.
charitě Brno,  se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno-Černá Pole,
IČO: 44990260, ve výši 900 000 Kč na projekt "Domácí hospic sv. Lucie",
která byla schválena Zastupitelstvem města Brna na Z9/04. zasedání konaném
dne 24.1.2023, bod č. 32, a tedy změnu přílohy č. 24a,
poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 20232.
ve výši 500 000 Kč na projekt "Kojení pro Brno" Nadačnímu fondu Proni, se
sídlem č.p. 374, 664 01, Babice nad Svitavou, IČO: 09770739,
rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu poskytnutí dotace z rozpočtu města3.
Brna Nadačnímu fondu Proni, která tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu, 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace4.
z rozpočtu města Brna mezi statutárním městem Brnem a Nadačním fondem
Proni, se sídlem č.p. 374, 664 01, Babice nad Svitavou, IČO: 09770739, která
tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu.

 2. pověřuje vedoucí Odboru zdraví MMB podpisem této smlouvy. 

Stanoviska

Rada města Brna materiál projednala dne 22.3.2023. 
Finanční výbor Zastupitelstva města Brna materiál projedná dne 29.3.2023.

Strana 1 / 11



Sestava vytvořena 27.3.2023 v 15:36 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Eva Rabušicová
vedoucí odboru - Odbor zdraví
27.3.2023 v 13:42
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - 1. úsek
27.3.2023 v 15:36

Strana 2 / 11



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 5
Příloha (oznameni_Diecezni_charita.pdf) 6 - 6
Příloha k usnesení (RO_individuální dotace_Nadační fond Proni.pdf) 7 - 7
Příloha k usnesení (Nadační fond Proni_smlouva.pdf) 8 - 11

Strana 3 / 11



 

Důvodová zpráva 
 
 
Odbor zdraví MMB dne 17.2.2023 obdržel a následně řádně zaevidoval   žádost o individuální 
neinvestiční dotaci na rok 2023 organizace Nadační fond Proni, nadační fond, se sídlem Babice nad 
Svitavou, č.p. 374, 664 01 Babice nad Svitavou, IČO: 097 70 739.  
 
Předkládaný materiál navrhuje poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna  
na rok 2023 ve výši 500 000 Kč. Finanční prostředky na poskytnutí dotace budou použity z finančních 
prostředků, které byly schváleny jako dotace pro rok 2023 Diecézní charitě Brno, na projekt Domácí 
hospic sv. Lucie, a to v celkové výši 900 000 Kč. Dopisem ze dne 7.2.2023 byl OZ MMB ředitelem 
Diecézní charity Brno informován o tom, že v důsledku personálních změn nejsou schopni v roce 
2023 zajistit realizaci projektu Domácí hospic sv. Lucie, a proto nebudou čerpat dotaci ve výši  
900 000 Kč, která jim byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z9/04 dne 24.1.2023. 
Materiálem tedy navrhujeme zrušení schválené dotace pro Diecézní charitu Brno na tento projekt  
a použití její části na poskytnutí dotace Nadačnímu fondu Proni, převodem z §3545 na § 3599. 
 

ev. 
číslo 
proj. 

název a sídlo žadatele název projektu celkové 
náklady 
projektu 

požadavek 
na rok 2023/ 

% 
z celkových 

nákladů 

Z
 7

1
-2

3
/0

2
1

i Nadační fond Proni, nadační 
fond, Babice nad Svitavou, 

č.p. 374, 664 01 Babice  
nad Svitavou, 

IČO: 097 70 739 

Kojení pro Brno 500 000 Kč 500 000 Kč 
 

100 % 

 
 
Nadační fond Proni, nadační fond 
 
Informace o žadateli: 
 
Nadační fond byl zřízen za účelem podpory a realizace rozvoje a komunikace aktivit Gynekologicko-
porodnické kliniky FN Brno. V rámci činnosti organizuje a realizuje projekty v daném tématu, aktivity 
jako odborné přednášky, vzdělávání lékařů a zdravotnického personálu v oblasti porodnictví a 
gynekologie včetně vzdělávání laické veřejnosti a zvyšování informovanosti žen v tématu porodnictví.  
 
Popis projektu: 
 
Předmětem projektu je sjednocení metodiky, systematická edukace lektorů z řad porodních asistentek 
a neonatologických sester, kampaň a osvěta směrem k laické veřejnosti o významu kojení. Kojení  
je jedním z nejvíce účinných preventivních opatření, které může matka přijmout k ochraně zdraví 
svého dítěte i sama sebe. Jedná se o klíčový faktor v podpoře veřejného zdraví žen, dětí a jejich 
rodin. Součástí projektu je bezplatná edukace formou kurzů a individuálních konzultací v oblasti kojení 
pro cca 400 až 500 těhotných žen a žen po porodu.   
 
Odůvodnění žádosti o individuální dotaci: 
 
Aktuálně chybí systémová a neplacená předporodní příprava, která je zaměřená na kojení. Účast  
na kurzech stát plošně nehradí, a proto jsou kurzy často nedostupné pro ženy nižších sociálních 
vrstev. Tyto ženy potom představují nejvíce ohroženou skupinu z hlediska informovanosti a životních 
návyků. Projekt je tedy velice významný nejen pro šíření povědomí o potřebnosti významu kojení  
a podpoře matek při kojení, ale i pro vytváření optimálních podmínek poskytování této podpory. 
Aktivity nadačního fondu mají značný přesah nejen k odborné komunitě, tedy zdravotnickým 
pracovníkům, ale i k široké veřejnosti. Jsou proto společensky významné a přínosné pro město Brno a 
jeho občany. Přispívají ke zkvalitňování a modernizování přístupů a péče poskytované v oboru 
gynekologie a porodnictví.   
 
 
 
 

Strana 4 / 11



 

Požadovaná dotace: 
 
Na projekt je požadována dotace ve výši 500 000 Kč z rozpočtu města Brna na rok 2023. Výše 
požadované dotace tvoří 100 % z celkových nákladů projektu. V případě poskytnutí dotace budou 
finanční prostředky použity na úhradu mzdových nákladů pro lektory kurzů a úhradu nákladů  
na tvorbu edukačních materiálů, realizaci osvětových kampaní.  
 
Evidenční číslo projektu: Z 71–23/021i 
Počet osob, kterým je projekt určen: 400–500 těhotných žen a žen po porodu 
Náklady na jednu osobu: 1 000 Kč (z celkových nákladů na projekt) 
Další zdroje financování projektu: žádné 
Účel dotace z rozpočtu města Brna – OZ: mzdové náklady (250 000 Kč – DPP lektoři) a provozní 
náklady (250 000 Kč – edukační materiály, kampaň, osvěta, rezervační systém) 
Celková výše již schválených finančních prostředků v roce 2023 této organizaci v rámci všech 
dotačních programů OZ MMB: 0 Kč 
 
 
U žadatele o dotaci byla pracovníkem OZ MMB provedena předběžná veřejnosprávní kontrola,  
při kontrolní činnosti nebyla shledána žádná pochybení.  
 
 
Komise zdravotní a prorodinné politiky RMB materiál projednala na svém 3. zasedání konaném dne 
9.3.2023.  
Hlasování: 12   - pro, 0   – proti, 0 – se zdržel/ z 13 členů.  Usnesení bylo přijato. 

M
U

D
r.

iS
ei

dl
ov

á,
 P

h.
D.

 

M
U

Dr
. G

ru
be

ro
vá

 

M
gr

. B
la

tn
á 

B
c.

 F
uč

ík
, M

B
A 

M
gr

. I
vi

či
čo

vá
 

P
h

a
rm

D
r.

IK
oz

ák
ov

á,
 

M
B

A
 

Le
ví

če
k,

 M
B

A
 

M
gr

. N
ěm

ec
 

In
g.

 O
nd

ro
uš

ko
vá

 

B
c.

 P
ad

ěr
ov

á 

A
d

a
m

 S
ta

n
is

la
v
 

R
N

D
r. 

Sv
ob

od
ov

á 

M
g

r.
IIn

g.
 V

on
dr

áč
ko

vá
 

o
m

lu
v
e
n
a
 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 
 

Rada města Brna materiál projednala na R9/023. schůzi konané dne 22.3.2023. 

Bylo hlasováno bez rozpravy. Schváleno jednomyslně 10 členy. 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

Č
er

ný
 

M
g

r.
 

Su
ch

ý 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

Po
di

vi
ns

ká
 

 B
c
. 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 

Bo
ře

ck
ý 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

P
h

.D
. 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

J
U

D
r.

 

M
at

on
oh

ov
á 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

pro pro pro nepř. pro pro pro pro pro pro pro 

 

 
Finanční výbor ZMB materiál projedná dne 29.3.2023. 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 5 / 11



        

Diecézní 
© charita Brno 

Mgr. Iva Koudelková 

vedoucí Oddělení koncepce rozvoje a podpory zdraví 

Odbor zdraví Magistrátu města Brna 

Dominikánské náměstí 3, 601 67 Brno 

V Brně dne 7. 2.2023 

Vážená paní magistro, 

dovolujeme si Vám oznámit, že v důsledku personálních změn, k nimž došlo v rámci týmu pracovníků 

Domácího hospice sv. Lucie Brno, nebudeme bohužel schopni zajistit realizaci projektu Domácí hospic 

sv. Lucie Brno. 

Proto jsme nuceni odstoupit od realizace projektu v roce 2023 a nebudeme tedy čerpat dotaci ve výši 

900.000, - Kč, která byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání 29/04, dne 24. ledna 2023, 

Toto rozhodnutí bylo prodiskutováno v rámci vedení naší organizace. 

Za případné komplikace se Vám předem omlouváme, děkujeme za pochopení. 

S pozdravem 

Ing. Mgr. Oldřich MBA 

ředitel Diecézní no 

Diecézní charita Brno bankovní spojení: 2008247621/0100 

třída Kpt. Jaroše 1928/9 IČO: 44990260 

602 00 Brno w DIČ: CZ44990260

Strana 6 / 11



v tis.Kč

Běžné výdaje - přesun
ORJ  § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 22.2.2023 rozpočtu + - po  změně
7100 3545 5223 7710 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 900 -500 400
7100 3599 5221 7710 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.společnostem 1 880 500 2 380

Rozpočtové opatření 

Strana 7 / 11



 

S M L O U V A   č.  
o poskytnutí individuální neinvestiční dotace 

 

Smluvní strany: 
Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 196/1, 602  00 Brno 

zastoupené: primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou  
oprávněna jednat ve věcech smluvních: vedoucí Odboru zdraví MMB 

IČO: 44992785 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu 111211222/0800 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

Nadační fond Proni 
č. p. 374, 664 01 Babice nad Svitavou 

zastoupená: doc. MUDr. Vít Weinberger, Ph.D., předseda správní rady 

IČO: 09770739 

Číslo bankovního účtu: Raiffeisenbank, a. s., č. účtu 212249/5500 

(dále jen „příjemce“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, a se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění tuto: 

 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města 
Brna.  

 Článek I 
Předmět, účel smlouvy a prohlášení smluvních stran 

 

1.   Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace (dále jen „dotace“) z rozpočtových prostředků 
statutárního města Brna organizaci za účelem realizace projektu „Kojení pro Brno“ v roce 2023 (dále jen 
„projekt“). 
 

2.   Příjemce prohlašuje, že všechny údaje uvedené v „Žádosti o finanční dotaci z rozpočtu města Brna“           
na tento projekt jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 
 

3.   Statutární město Brno poskytnutím této dotace přispívá k rozvoji zdravotní péče pro občany statutárního 
města Brna. 

Článek II 
Výše poskytnuté dotace 

 

1.    Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v částce 500.000 Kč (slovy: pět set tisíc korun 
českých). 

 

2.   Dotace se poskytuje na kalendářní rok 2023 bezhotovostním převodem na účet příjemce, který je uveden    
v záhlaví této smlouvy a příjemce prohlašuje, že se jedná o jeho číslo účtu.  

 

Podle rozpočtu:                                                               dotace celkem:.…………………..….…...500.000 Kč  
Z toho: provozní náklady:                                               materiálové náklady………………….…....70.000 Kč 

                                                                           služby…………………………………......180.000 Kč 

            mzdové náklady:                                                 ostatní osobní náklady na DPP………...250.000 Kč 

                                                                                         

                  

 

Strana 8 / 11



 2 

3.   Finanční dotace bude poskytnuta do 20 kalendářních dnů od doručení podepsané smlouvy poskytovateli. 
 

4.   Poskytnutou dotaci nelze použít na úhradu výdajů na pohoštění, peněžní a věcné dary, na náhradu odpisů 
dlouhodobého hmotného majetku, platby daní a poplatků, investice do dopravních prostředků, leasing,        
či jako dotaci jiným fyzickým nebo právnickým osobám.  
 

5.   Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá a je seznámen s tím, že čerpání dotace je omezeno lhůtou 
platnosti do 31. 12. 2023, že není převoditelná do následujícího roku, a podléhá zúčtování za rok 2023. 

 

Článek III 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1.   Příjemce se zavazuje užít dotace, uvedené v čl. II této smlouvy, k financování projektu, který je na OZ 
MMB zaevidován pod č. Z71-23/021i, č. j. žádosti OZ/MMB/0088029/2023.  

 

2.    Příjemce se zavazuje k oddělenému vedení poskytnuté dotace městem Brnem v rámci vlastního 
účetnictví organizace dle platné právní úpravy. Příjemce je povinen doložit poskytovateli, zastoupenému 
Odborem zdraví MMB, účetní doklady, vztahující se k čerpání dotace spolu s vyúčtováním poskytnuté 
dotace, zejména kopie: 

a) prvotních dokladů (paragony, pokladní doklady, faktury) 
b) souvisejících smluv 

c) bankovních výpisů prokazujících provedení úhrady vykazovaných výdajů 

d) dalších dokladů, požadovaných veřejnoprávní smlouvou s ohledem na konkrétní účel poskytnuté dotace 
nejpozději do 31. 1. 2024. 

 
3.   Příjemce se zavazuje, že vždy na požádání poskytovatele doloží poskytovateli kopie dokladů vztahujících 

se k čerpání dotace, specifikované v čl. III bod 2 písm. a) až d) této smlouvy. 
 

4.   Příjemce se zavazuje viditelně a trvalým způsobem označit veškeré originály dokladů (prvotní doklady) tak, 
aby bylo zřejmé, že částka byla hrazena z dotace z rozpočtu poskytovatele uvedením: „hrazeno z dotace 

SMB, č. dot. sml. … v částce….Kč.“ 
 

5.   Příjemce dotace je povinen zpracovat zprávu o průběhu projektu v daném rozpočtovém období a předložit 
ji poskytovateli do 31. 1. 2024. 

 
6.   Příjemce se zavazuje, že při prezentaci své činnosti bude uvádět město Brno jako poskytovatele části 

finančních prostředků. 
 

7.    Příjemce dotace se zavazuje, že o akcích pořádaných v rámci podpořeného projektu bude formou 
pozvánky informovat Odbor zdraví MMB a umožní tak zástupcům města Brna účast, vystoupení, popř. 
prezentaci    na těchto akcích. 

 

8. Příjemce je povinen vrátit neprodleně poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky, nejpozději však do  
31. 1. 2024 na účet poskytovatele a to takto: 

a)   vrácení nevyčerpaných finančních prostředků v roce, kdy byla dotace vyplacena se vrací zpět na účet č. 
111211222/0800, pod variabilním symbolem, kterým je číslo smlouvy 

b)   vrácení nevyčerpaných finančních prostředků po 1. 1. následujícího roku, kdy byla dotace vyplacena         
se vrací zpět na účet č. 111350222/0800, pod variabilním symbolem  
 

9.   Příjemce je povinen vrátit neoprávněně použité finanční prostředky z poskytnuté dotace na účet 
poskytovatele. Každé neoprávněné použití nebo zadržení poskytnutých finančních prostředků příjemcem 
je porušením rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění.  
 

10. Příjemce se zavazuje v případě ukončení činnosti vymezené v čl. I této smlouvy bezodkladně a písemně    
o této skutečnosti informovat poskytovatele. Tuto povinnost má i v případě přechodného přerušení této 

Strana 9 / 11



 3 

činnosti s informací o příčinách, které k tomuto stavu vedly, a předpokládanému obnovení svojí činnosti. 
Současně se zavazuje, že učiní vše potřebné k tomu, aby k obnovení činnosti došlo v co nejkratším 
termínu. Příjemce se dále zavazuje oznámit svůj případný zánik, transformaci, sloučení, změnu 
statutárního zástupce apod. 
 

11. Příjemce nese odpovědnost za respektování pravidel ES v oblasti poskytování finančních prostředků       
ve smyslu čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování EU a Nařízení Komise (EU) č. 651/2014. V případě,         
že Evropská komise dospěje k závěru, že poskytnuté finanční prostředky představují nepovolenou 
veřejnou podporu je příjemce povinen veřejnou podporu vrátit včetně úroků.  

 

12. Příjemce dotace souhlasí s jmenovitým zveřejněním veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na úřední 
desce města Brna. 

Článek IV 

Kontrola hospodaření a sankce za nedodržení účelu a podmínek smlouvy 

 

1.    Poskytovatel, nebo jím zplnomocněné osoby, jsou oprávněné vstupovat do objektů příjemce jen s osobou 
oprávněnou jednat jménem příjemce v pracovních dnech v běžných provozních hodinách, a to za účelem 
kontroly dodržování smluvních podmínek. Ve sporném případě se má za to, že provozní doba příjemce,     
je doba od 8.00 hod. do 14.00 hod. 

 

2.   Příjemce se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly, prováděné pověřenými pracovníky 
poskytovatele, dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. 
 

3.   Příjemce bere na vědomí, že porušení povinností stanovených touto smlouvou bude řešeno jako porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění. 
 

4.   Za méně závažná porušení povinností vyplývajících z této smlouvy, se považují následující porušení            
a nepravdivá prohlášení, za které se uloží nižší odvod: 

a)    za nepravdivá čestná prohlášení o údajích uvedených v „Žádosti o finanční dotaci z rozpočtu města Brna“ 
na projekt činí odvod 1 % z poskytnuté dotace 

b)    za opožděné dodání vyúčtování dle bodu 2, 3 a 5 článku III této smlouvy nejvýše o 10 dní činí odvod 1 % 
z poskytnuté dotace 

c)   za porušení povinnosti uvedené v bodě 10 článku III této smlouvy činí odvod 1 % z poskytnuté dotace 

d)   za porušení povinnosti uvedené v bodě 6 a 7 článku III této smlouvy činí odvod 1 % z poskytnuté dotace. 
 

5.   Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou bezhotovostního převodu          
na účet poskytovatele. 

Článek V 

Závěrečná ujednání 
 

1.   Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny pouze se souhlasem obou smluvních stran,                    

a to písemnou formou dodatku, který se tak stane nedílnou součástí této smlouvy.   
 

2.   Smluvní strany se ve smyslu ust. § 167 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění, dohodly, že příjemce i poskytovatel může podat písemný návrh na zrušení veřejnoprávní smlouvy    

i bez udání důvodů.  Součástí návrhu musí být vzájemné vypořádání práv a závazků.  

 
3.   Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona            

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (zejména ust. § 9 odst. 2).  

 
4.   Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí českým právním řádem a stejně se postupuje i při výkladu 

jednotlivých ustanovení této smlouvy. 
 

Strana 10 / 11



 4 

5.   Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, majících platnost originálu. Poskytovatel obdrží tři vyhotovení, 
příjemce jedno vyhotovení. 
 

6.   Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, protože odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

7.   Pokud se na uzavřený smluvní vztah vztahuje povinnost k uveřejňování v registru smluv ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv                 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, dohodly se smluvní strany, že tato povinnost 
bude splněna poskytovatelem. 
 

8.   Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem               
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
 

Článek VI 
Doložka 

 

Smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání ……… konaném dne ……….. 
 

 

V Brně dne ........................                             V ……………. dne:………… 

 

 

Za statutární město Brno:                                                           Za příjemce: 
   

  

…………………………….                             .…………………………………… 

  

 

JUDr. Eva Rabušicová                  doc. MUDr. Vít Weinberger, Ph.D. 
vedoucí Odboru zdraví                                                  předseda správní rady 

Magistrátu města Brna                                                                Nadační fond Proni 
                                                                                                    

Strana 11 / 11


